
ZARZĄDZENIE NR 378/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji 
w likwidowanym Gminnym Zespole Obsługi Szkół w Walimiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 5) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 5 stycznia 2023, poz. 40 ze zm.), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 295 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 47/2007 Wójta Gminy Walim 
z dnia 17 kwietnia 2007 roku w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej, w związku z Uchwałą NR 
LI/445/2023 Rady Gminy Walim z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Obsługi 
Szkół w Walimiu, Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w likwidowanym 
Gminnym Zespole Obsługi Szkół w Walimiu, w składzie: 

1) Magdalena Krawczyk - Przewodnicząca komisji 

2) Marta Bazela – Pajdzik - Członek komisji 

3) Eugeniusz Toczek  - Członek komisji 

§ 2. 1. Inwentaryzację  należy przeprowadzić do 28 kwietnia 2023 roku. 

2. Czynności inwentaryzacji obejmują przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 295 ze 
zm.), w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego 
znajdującego się w użytkowaniu jednostki budżetowej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 749C6DAF-8FAC-4309-80F0-EB914D0A5D8B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z Uchwałą NR LI/445/2023 Rady Gminy Walim z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 
likwidacji Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Walimiu, niniejszym zarządzeniem powołuje się Komisję 
inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w likwidowanym Gminnym Zespole Obsługi Szkół 
w Walimiu. 

Sporządziła: 

Aleksandra Ignaszak 

Otrzymują: 

- GZOSz w Walimiu 

- Magdalena Krawczyk 

- aa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 749C6DAF-8FAC-4309-80F0-EB914D0A5D8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



